
CENA 35 DIN

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 24. oktobra 1963 Številka 32

VSEBINA:

256. odločba o imenovanju članov upravnega odbora Časo
pisnega zavoda »Uradni list SRS«.

257. Odločba o razrešitvi in imenovanju predsednika in čla
nov upravnega odbora finančno samostojnega zavoda 
»Gospodarsko razstavišče« v Ljubljani.

258. Odločba o imenovanju podpredsednika Gospodarske zbor
nice SR Slovenije.

259. Odločba o razrešitvi in imenovanju ravnatelja Zavoda 
za spomeniško varstvo SR Slovenije.

256.

Na podlagi 7. točke odločbe o Časopisnem zavodu 
»Uradni list Ljudske republike Slovenije« (Uradni 
list LRS. št. 49-229/57 in št. 19-184/59) je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločili

Ker je potekla mandatna doba dosedanjim članom 
upravnega odbora, se imenujejo v upravni odbor 
Časopisnega zavoda »Uradni list SR Slovenije« tile 
člani:

— dr. Kostja Konvalinka, pomočnik repub
liškega sekretarja za zakonodajo in organizacijo;

— Jernej Mlakar, načelnik v Sekretariatu Iz
vršnega sveta Skupščine SR Slovenije;

— dr. Marjan Pavlič, pomočnik republiškega 
sekretarja za pravospdno upravo;

— Franc P o d 1 u n š e k, samostojni svetnik v 
Republiškem sekretariatu za proračun in občo upravo.

St. 023-54/63
Ljubljana, dne 11. oktobra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

257.

Na podlagi 1. člena odločbe o spremembi odločbe 
o ustanovitvi Gospodarskega razstavišča (Uradni list 
LRS. št. 7-42'62) je Izvršni svet Skupščine SR Slove
nije

odločil :os
I. Dosedanji člani upravnega odbora finančno 

samostojnega zavoda »Gospodarsko razstavišče« v 
v Ljubljani se razrešijo dolžnosti.

H- V upravni odbor finančno samostojnega zavoda 
»Gospodarsko razstavišče« v Ljubljani se imenujejo:

za predsednika:
Viktor Valič, direktor Poslovnega združenja 

»Modna hiša« v Ljubljani;

za člane:
ing. Miloš Brelih, glavni direktor Poslovnega 

združenja »Avtomacija«, Ljubljana,
Fedor Gradišnik, podpredsednik Okrajne go

spodarske zbornice v Celju.
ing. Lojze Hrček, predavatelj na biotehniški 

fakulteti v Ljubljani,
ing, Hugo Ker žan, direktor podjetja »Gradis«, 

Ljubljana,
Rudi Kremesec, glavni direktor tovarne upog

njenega pohištva »Stol«, Kamnik,
dr. Božidar Linhart, glavni direktor Jugoslo

vanske banke za zunanjo trgovino — podružnice v 
Ljubljani,

Vlhdimir Mikuž, generalni direktor podjetja 
»Kompas«, Ljubljana,

Janez N e d o g, predsednik Gospodarske zborni
ce okraja Ljubljana,

Mara Pelc, sekretarka podjetja »Tekstil«, Ljub
ljana,

Jože Pogačnik, predsednik občinske skupščine 
Ljubljana-Bežigrad,

Peter Pungartnik, šef oddelka trgovskega 
podjetja »Metalka« v Ljubljani,

ing. Marjan Tepina, predsednik mestnega 
sveta, Ljubljana,

Aleš Tičar, podpredsednik Gospodarske zbor
nice okraja Maribor,

Dorko Vovk, generalni direktor »Intereuropa«, 
Koper,

Majda Z r i m e c, strokovna sodelavka v Gospo
darski zbornici SRS.

III. Delovni kolektiv finančno samostojnega za
voda »Gospodarsko razstavišče« je izvolil izmed sebe 
za člane upravnega odbora:

Jožeta Gregorčiča, direktorja propagandnega 
oddelka,

Majdo R i b a r o v i č, uslužbenko propagandnega 
oddelka,

Jožeta P o 1 a n š k a, šefa tehnične službe,
Borisa Stadlerja, direktorja komercialnega 

oddelka.
Fedorja Weisbacherja, referenta v komer

cialnem oddelku.



Stran 372 URADNI LIST SRS St. 32 — 24. X. 1963

Direktor Gospodarskega razstavišča je član 
upravnega odbora po svojem položaju.

St. 023-7/62
Ljubljana, dne 11. oktobra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

258.

Na podlagi 4. odstavka 3. člena zakona o ustano
vitvi enotnih gospodarskih zbornic (Uradni list FLRJ, 
št. 22-267/62) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije 
sprejel

ODLOČBO
o imenovanju podpredsednika Gospodarske 

zbornice SR Slovenije
Za podpredsednika Gospodarske zbornice SR 

Slovenije se imenuje ing. Lojze Dular, do sedaj 
pomočnik sekretarja v Zveznem sekretariatu za in
dustrijo.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 11. oktobra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

■

259.

Na podlagi 50. člena zakona o varstvu kulturnih 
spomenikov v LR Sloveniji (Uradni list LRS, št. 26- 
236/61) izdaja Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOČBO

o razrešitvi in imenovanju ravnatelja Zavoda 
za spomeniško varstvo SR Slovenije

1. Edo Turnher se razreši dolžnosti ravnatelja 
Zavoda za spomeniško varstvo SR Slovenije.

2. Za ravnatelja Zavoda za spomeniško varstvo 
SR Slovenije se imenuje Mica Černigoj, samo
stojni svetnik v Republiškem sekretariatu za kulturo 
in prosveto.

St. 111-20/63
Ljubljana, dne 11. oktobra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

::: < t 1:

Izdaj« Časopisni zavod »Uradni Uit SRS« - Dlratrtor In odgovorni uradniki Joža JuraC - Tiska tiskarn« »Toneta TomStta«, 
val v Ljubljani — Naročnina lamo 1200 din — Reklamacija la upoštevajo te mesec dni po izidu vuke Mevllke — Ured
ništvo In upravai Ljubljana Erjavčev« Ua, pultnl predal S7t VU - Tal direktor In knjigovodstvo'. 20-701, uredništvo Ut

upravai 23-472 — Čekovni račun 600-11-603-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 24. oktobra 1963 Št. 32

Razglasi m objave
Sprememb« osebnega imena

Št. 03/3-20.A-124-fi3 1121'7
Republiški sekretariat za notra

nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
z odločbo, št. 03/5-20tA-124-63 z dne 
17. IX. 1963 po 21. členu zakona o 
osebnih! imenih spremembo priimka 
in imena Hasanbegoviču Husu, roj.
4. VI. 1936 v Ljubljani, prebivajo
čemu v Ljubljani, Eipprova 19, v 
novo osebno ime »Zupančič 
M i r a n «.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Sprememba imena
št. 03/5-20'A-88-63 7707

Republiški sekretariat za notra
nje zadeve SR Slovenije je dovolil 
z odločbo, št. 03/5-20/A-88-63 z dne 
27. VI. 1963 po 2t. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo imena 
Popovič Marti, roj. 2t. aprila 1948 
v Hrastu pri Jugorju. prebivajoči 
v Hrastu 13/1, p. Suhor, v ime 
»Dragica«.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo:

Besedilo: Gozdno gospodarstvo,
Novo mesto (Gubčeva 15).

Poslovni predmet: Nega, gojitev, 
varstvo in izkoriščanje gozdov; 
gozdno gradbeništvo za lastne po
trebe z ustreznim projektiranjem; 
urejanje gozdov; opravljanje te de
javnosti v zvezi s podružbljanjem 
gozdne proizvodnje v gozdovih v 
državljanski lastnini ter prevoz za 
lastne potrebe z lastnimi sredstvi, 
vzdrževanje in popravila lastne 
mehanizacije.

Podjetje je nastalo z izločitvijo 
gospodarske dejavnosti Kmetijsko 
gozdarskega predelovalnega kombi
nata, Novo mesto s sklepom cen
tralnega delavskega sveta z dne 
*0. jVT tof)'?, soglasje je izdal Repu
bliški sekretariat za kmetijstvo in 
gozdarstvo. Ljubljana, odločba št. 
321/03-31/63 z dne 27. IX. 1963.

Direktor do konstituiranja je ing. 
renca Janez.

Ljubljana " oktobra 1963.
Rg II 212/1 3029

Spremembe
Okrožna gospodarska sodišča razglašajo)

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko
podjetje z lesom, lesnimi izdelki in 
pohištvom, Ljubljana.

Pri trgovini Nova Gorica, Srebr
ničev trg je odslej firma takale: 
Lesnina:, trgovsko podjetje z le

som. lesnimi izdelki in pohištvom, 
Ljubljana — prodajalna v Novi Go
rici, Srebrničev trg, skrajšano: 
»Lesnina«, Ljubljana — prodajalna 
v Novi Gorici, ki bo odslej trgovala 
na drobno s pohištvom in gradbe
nim materialom.

Koper, 1. oktobra 1963.
Rg I a 2/6 2974

Besedilo: Tovarna igel, Kobarid, 
skrajšano: »TIK — Kobarid«.

Besedilo odslej: Tovarna kovin
skih utenzilij, Kobarid.

Koper) 4. oktobra 1963.
lig II a 39/10 2980

Besedilo: »Velelekstil«, trgovsko 
podjetje s tekstilom na debelo in 
drobno, Ljubljana.

/uradi pripojitve Trgovskega 
podjetja »Cveta«, Ljubljana in 1 r- 
govskega podjetja »Svila«, Ljublja
na se vpišejo tele poslovne enote, 
ki šo bile v sestavu teh podjetij:

Prodajalna »Ajdovščina«. Ljub
ljana. Gosposvetska 1, poslovodja 
je Blažič Jože;

prodajalna »Cveta«, .Ljubljana, 
Stritarjeva 6. pošlovodkinja je 
Vidmar Marija;

prodajalna »Perlon«, Ljubljana, 
Copuva 12, poslovodkinja je Lesar 
Alojzija:

prodajalna »Ajdovščina«, Ljublja
na, Miklošičeva 22, poslovodkinja ie 
Klemenčič Marija;

prodajalna »Svila«. Ljubljana, 
Kresija, poslovodja je Petrič Sta
ne. in

prodajalna, Ljubljana, Trubarje
va 9, poslovodkinja je Potočnik 
Marta. Enote poslujejo po potrjenih 
pravilih matičnega podjetja. Samo
stojnih pravic nimajo.

Ljubljana. 26. avgusta 1963.
Rg fV 556/14 2799

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Centromerkur«, export — import, 
Ljubljana.

Zunanjetrgovinsko poslovanje 
podjetja se razširi še na izvoz in 
uvoz športnih potrebščin.

Bg IV 548/29 2981

Besedilo: »Instalacija«, obrtno
montažno podjetje. Ljubljana.

Izbriše se Aleksič Božidar in vpi
še Zorko Martin, novi računovodja.

Rg III 384/23 3009

Besedilo: »Lesnina«, trgovsko pod
jetje z lesom, lesnimi izdelki in 
pohištvom, Ljubljana.

Rg IV 532/122 2999

Besedilo: »Obrtnik — konfekcija 
— uniforme — perilo in čepice«, 
Ljubljana,

Pri prodajalni Novo mesto, So
kolska 4 se spremeni sedež, ki je 
odslej v Novem mestu, Cesta ko
mandanta Staneta 15.

Rg I 82/49 3013

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna, Dolenjske 
Toplice, nasproti zdravilišča, ki 
prodaja na drobno tobačne izdelke 
tobačne tovarne, Ljubljana, tobač
ne izdelke drugih tobačnih tovarn, 
vžigalice in potrebščine, cigaretni 
papir, vžigalice, kadilni pribor 
(škatle, ustniki, pipe, vžigalniki, 
kremenčki, stenji za vžigalnike), 
razširja časnike in periodične spi
se, prodaja dnevni in občasni tisk, 
revije, časopise, ilustracije, brošu
re, koledarje, programe, notese, 
bloke in pisemski papir, razgledni
ce. čestitke, bodoči vozni red, na
črte mest, adresarje. Poslovodkinja 
je Dragičevič Ana. Poslovna eno
ta nima samostojnih pravic; usta
novil jo je DS podjetja, sklep z 
dne 4. IV. 1963, dovoljenje občin
ske skupščine Novo mesto, št. 023- 
33/6385 z dne 30. VI. 1963.

.Rg III 392/147 3005

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna. Novo me
sto, Glavni trg 2, ki prodaja na 
d.robno tobačne izdelke tobačne 
tovarne, Ljubljana, tobačne izdelke 
drugih tobačnih tovarn, vžigalice 
in potrebščine, prodaja cigaretni 
papir, vžigalice, kadilni pribor 
(škatle, ustniki, pipe, vžigalniki, 
kremenčki, stenji za vžigalnike), 
razširja časnike in periodične spi
se, prodaja dnevni in občasni tisk, 
revije, časopise, ilustracije, brošure, 
koledarje, programe, notese, bloke 
in pisemski papir, razglednice, če
stitke. bodoči vozni red, načrte 
mest, adresarje. Poslovodkinja je 
Piletič Marija. Poslovna enota ni
ma samostojnih pravic; ustanovil 
jo je DS podjetja, s sklepom z dne 
4. IV. 1963, dovoljenje občinske 
skupščine Novo mesto, št. 023-36/63-5 
z dne 18. VIL 1963.

Rg III 39?/149 3003

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna. Novo me
sto, Kandija 1, ki prodaja na



§t. 32 — 24. X. 1963Stran 514 URADNI UST SRS

drobno tobačne izdelke tobačne 
tovarite, Ljubljana, tobačne izdelke 
drugih tobačnih tovarn, vžigalice 
in potrebščine, prodaja cigaretni 
papir, vžigalice, kadilni pribor 
(škatle, ustniki, pipe, vžigalniki, 
kremenčki, stenji za vžigalnike), 
razširja časnike in periodične spi
se, prodaja dnevni in občasni tisk, 
revije, časopise, ilustracije, brošure, 
koledarje, programe, notese, bloke 
in pisemski papir, razglednice, če
stitke, bodoči vozni red, načrte 
mest, adresarje. Poslovodkinja je 
Novak Marija, Enoto je ustanovil 
DS podjetja s sklepom z dne 4. IV. 
1963, dovoljenje ObLO Novo mesto, 
št. 023-35./63-5 z dne 8. VII. 1963. Po
slovna enota nima samostojnih pra- 
yiC

Rg II 392/144 3008

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna, Novo me
sto, na kolodvoru, ki prodaja na 
drobno tobačne izdelke tobačne 
tovarne, Ljubljana, tobačne izdelke 
drugih tobačnih tovarn, vžigalice 
in notrebščine, prodaja cigaretni 
papir, vžigalice, kadilni pribor 
(škatle, ustniki, pipe, vžigalniki, 
kremenčki, stenji za vžigalnike), 
razširja\ časnike in periodične spi
se, prodaja dnevni in občasni tisk, 
revije, časopise, ilustracije, brošure, 
koledarje, programe, notese, bloke 
in pisemski papir, razglednice, če
stitke, bodoči vozni red, . načrte 
mest, adresarje. Poslovodja je Ro
dič Jenez. Poslovna enota nima sa
mostojnih pravic; ustanovil jo je 
DS podjetja, s sklepom z dne 4. IV. 
1963, dovoljenje občinske skupščine 
Novo mesto, št. 023-38/63-5 z dne 
30. VI. 1963.

Rg III 392/146 3006

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna, Novo me
sto, pri ObLO, ki prodaja jaa 
drobno tobačne izdelke tobačne 
tovarne, Ljubljana, tobačne izdelke 
drugih tobačnih tovarn, vžigalice 
in potrebščine, prodaja cigaretni 
papir, vžigalice, kadilni pribor 
(škatle, ustniki, pipe, vžigalniki, 
kremenčki, stenji za vžigalnike), 
razširja časnike in periodične spi
se, prodaja dnevni in občasni tisk, 
revije, časopise, ilustracije, brošure, 
koledarje, programe, notese, bloke 
in pisemski papir, razglednice, če
stitke, bodoči vozni red, načijte 
mest, adresarje. Poslovodja je Ger- 
denc Jože. Poslovna enota nima sa
mostojnih 'pravic; ustanovil jo je 
DS podjetja, s sklepom z 'dne 4. IV. 
1963, dovoljenje občinske skupščine 
Novo mesto, št. 023-37/63-5 z dne 30. 
VI. 1963.

Rg III 392/148 3004

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna, Videm-Do- 
brepolje, ki prodaja na drobno to

bačne izdelke tobačne tovarne, 
Ljubljana, tobačne izdelke drugih 
tobačnih tovarn, vžigalice in po
trebščine, galanterijsko in huzar
sko blago ter igrače, proizvode iz 
gume, kavčuka in plastičnih mas, 
fotografske potrebščine, pisarniški 
material, papir, pisalne in šolske 
potrebščine, izdelke domače in 
umetne obrti, drogerijsko blago, 
razširja časnike in periodične spi
se, prodaja taksne vrednotnice. Po
slovodkinja je Zevnik Antonija. 
Poslovna enota nima samostojnih 
pravic; ustanovil jo je DS podjetja, 
s sklepom z dne 4. IV. 1963. dovo
ljenje ObLO Grosuplje, št. 4/1-330- 
-12/63 z dne. 2. Vlil. 1963.

Rg III 392/150 3002

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub
ljana.

Vpiše se prodajalna, Žužemberk, 
Trg 20, ki prodaja tobačne izdelke 
tobačne tovarne, Ljubljana, tobačne 
izdelke drugih tobačnih tovarn, 
vžigalice in potrebščine, prodaja 
cigaretni papir, vžigalice, kadijni 
pribor (škatle, ustniki, pipe, vži
galniki, kremenčki, stenji za vži
galnike), razširja časopise in peri
odične spise, prodaja dnevni in ob
časni tisk, revije, časopise, ilustra
cije, brošure, koledarje, programe, 
notese, bloke in pisemski papi)-, 
razglednice, čestitke, bodoči vozni 
red, načrte mest, adresarje. Poslo
vodkinja je Glihu Ljudmila. Poslov
na enota nima samostojnih rjravic; 
ustanovil jo je DS podjetja, s skle
pom z dne 4. IV. 1963, dovoljenje 
ObLO Novo mesto, št. 023-40/63-5 
z dne 30. VIL 1963.

Rg III 392/145 3007
Ljubljana, 7. septembra 1963.

Besedilo: »Kovinotehna«, Celje.
Izbriše se direkcija za zunanjo 

trgovino, Ljubljana, Kidričeva 3.
Rg VII 1051/2 2982

Besedilo: »Kovinotehna«, Celje.
Zaradi pripojitve podjetja »Opre,- 

motehna«, Ljubljana k temu pod
jetju, se pravi k podjetju »Kovi
notehna«, Celje, uvoz, izvoz, vele
trgovina s tehnično železnino in 
kovinskim blagom, se pripojeno 
podjetje z vsemi dosedanjimi po
slovnimi enotami vpiše kot poslov
na enota matičnega podjetja s pod- 
enotami:

poslovna enota »Opremotehnn«. 
Ljubljana, Kidričeva 3. ki po potr
jenem poslovnem predmetu uvaža 
in izvaža valjane in vlečene izdelke 
črne metalurgije in kovinskih pre
delovalnih izdelkov ter tehnično 
blago v imenu matičnega podjetja, 
trguje na debelo in na drobno s 
tehničnim blagom za proizvajalna 
podjetja in obrti, z napravami ter s 
tehnično železnino in s kovinskim 
blagom, z barvami, kemikalijami z 
omejitvijo za tehnične pline in 
karbid, za nezgorljivi material in

nekovine, gradbeni material, orodje, 
opremo in potrebščine, dalje trgu
je z železnino, s kovinskimi izdelki, 
s kolesi in potrebščinami, s sanitar
nim in inštalacijskim materialom, 
s steklom in keramiko, z izdelki iz 
gume, kavčuka, in iz plastičnih mas, 
z valjanim filcem in z morsko tra
vo, z linolejem, z malimi ključav
nicami in s ključi, z oprti in s po- 
zamenterijo za dekoracije, s polir- 
nimi obroči (suknenimi, bombažni
mi in iz filca), s tehničnimi usnje
nimi izdelki, s tehničnim jermenjem 
iz usnja,, tekstila, gumija in pla
stičnih mas (pogonsko, ploščato, 
okroglo, klinasto), z jermeni, obroč
ki, ventili, z linolejem, z raznimi 
lepili za gume in za plastične mase, 
dalje trguje z žičniki. z vzmetmi 
za pohištvo, s tapetniškimi žičniki, 
z drevesnimi žagami, s ščetkami, s 
smirkom na papirju in platnu, s 
flintom, s papirjem, z ijiizarskim in 
in sodarskim orodjem ter s potreb
ščinami, z yse vrste skoblji in rezili 
za skoblje, z dleti, noži. mizarskimi, 
sodarskimi, rezbarskimi in z drugi
mi delovnimi mizami, z mizarskimi 
svorami, s kotomeri, s kotniki, z 
merili, kladivi, strugali, s pleskar
skimi lopaticami, z noži, z brusili 
za brušenje orodja, s kompletnimi 
žagami in z vse vrstami listov, z 
orodjem za vzdrževanje žag, par
ketno žico, z ležajnimi olji. z za
ščitnimi očali, z merilnimi instru
menti za sušilnice, z elektromotorji, 
z električnimi vrtali, z brusilnimi 
stroji, z oljnatimi barvami za zu
nanja in notranja dela. z laki in 
emajli (za lesno industrijo), s fir- 
neži, sikativi, z razredčili za vse 
barve, z lanenim, ricinusovim in 
repnim oljem, s klejem, z želatino 
in z dekstritom. s Selakom, s kar- 
naubom, z voskom, z voskom za 
jermena, s formaldehidom, z oksal- 
nimi kislinami, z brusilnim papir
jem in s platnom, z loščili za parket, 
z gorsko kredo, s ščetkami in čopiči, 
s pištolami za brizganje, z barvami 
in lakovimi jeklenimi lopaticami, 
s plemenitimi in s slepimi furnirji, 
z lesno volno, s tapeciranimi vrati, 
z okni, s parketom, z ladijskim 
prodom, s pocinkanimi gradbenimi 
žičniki. z linolejem,.« polivinilom in 
s plastičnimi masami za oblogo tal, 
z jeklenimi in s platnenimi meril
nimi trakovi, z jeklenimi metri, s 
tehničnim blagom za oskrbo lesne 
industrije in obrti in s stroji in 
orod jem ter z napravami ^(žičnimi) 
za gospodarstvo. Direktor je Vizjak 
Janez, poslovodja trgovine pa Stei
ner Rinaldo.

V sestavi te poslovne enote sla 
tile podenoti: detajlna trgovina
Opex«. Ljubljana. Vošnjakova A 

Poslovodja je Starman Lado. in
centralno skladišče v Ljubljani 

na Smnrlinski i52a. Poslovodja Je 
Stari' Jože. Podenoti. ki poslujeta 
po ootrjenem noslovnem predmet" 
matičnega podjetja nimata samo
stojnih pravic

Rg VIK 1066/1 2933



St. 32 — 24. X. 1963 URADNI LIST SRS . Stran 515

Besedilo: Belokranjska železoli- 
varna in strojna tovarna, Črnomelj, 
skrajšano: »Bell«, Črnomelj.

Izbriše se šef finančnega knji
govodstva Bergant Vlasta in vpi
še Krasove Marija, vodja plana in 
analize, ki podpisuje za podjetje 
skupaj s še enim pooblaščencem.

Rg I 23/15 2986

Besedilo: Trgovsko podjetje
»Centromerkur«, export — import, 
Ljubljana.

Vpiše se Babšek Dragica, pomoč
nica direktorja gosoodarsko ra
čunskega sektorja, ki podpisuje 
devizno finančne posle v notranji 
in zunanji trgovini.

Rg IV 548/30 2984
Ljubljana, 25. septembra 1963.

Razglasi sodišč

Drnžbeni oklici.

J 939/62 11908
Dne 5. decembra 1963 bo ob 11. 

uri pri tem sodišču, soba št, 3, 
dražba nepremičnine vi. št. 486 k. o. 
Stojnci. Cenilna vrednost je 126.960 
din, varščina je 84.640 din, naj
manjši ponudek pa 12.696 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž
be, je treba priglasiti najpozneje 
Pri dražbenem naroku pred pri
četkom dražbe, sicer še ne bi mo
gle uveljaviti glede nepremičnin v 
škodo zadražitelja. ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uradpi deski tega
sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju 
dne 10. oktobra 1963.

Oklici dedičem
O 71/63 10864
. Koželj (tudi Koschel) Anton, kmet 
J2 Radeč 85 je umrl 29. januarja 
1963 brez. oporoke. Tisti, ki menijo, 
da imajo pravico do dediščine, naj 
s® priglasijo v enem letu od te 
objave. Če se po preteku enega 
Jeta od objave olclica ne zglasi no- 
oon dedič, se zapuščina izroči pri- 
slojnemu ljudskemu odboru.

Občinsko sodišče v Trbovljah, 
dne 6. septembra 1963.

° 153/63 11909
■ Bertmč Gabrijela razv. Potočnik, 
učiteljica, Dolenja vas 40, p. Za
gorje, je umrla 1. VIT. 1951 brez 
Poroke. Tisti, ki menijo, da ima

jo pravico do dediščine, naj se pri- 
giasijo sodišču v enem letu od te
let Vj' se P° Preteku enega 
y.„a od objave oklica ne zglasi no- 

“ oodič, se zapuščina izroči pri
sojnemu ljudskemu odboru.

O 279/65 11910
De Seppi Ema roj. Gosslcth, ba

ronica, Sv. Lenart, je umrla 29. VI. 
1840 brez oporoke. Tisti, ki menijo, 
da imajo pravico do dediščine, naj 
se priglasijo sodišču v enem letu 
od te objave. Če se po preteku 
enega leta od objave oklica ne 
zglasi noben dedič, se zapuščina iz
roči pristojnemu ljudskemu odboru. 

Občinsko sodišče v Trbovljah, 
dne 5. oktobra 1963.

Ra'zoe objave

Rnzpisi
javnih natečajev za graditev 

investicijskih objektov

St. 541-4263/63 11911
'Po pravilniku o postopku pri od

dajanju investicijskih objektov in 
del v graditev (Uradni list LRS, št.
8 z dne 28. III. 1963) razpisuje in
vestitor Železarna, Jesenice

javni natečaj
za ugotavljanje sposobnosti zain
teresiranih gospodarskih organiza
cij za izvedbo gradbenih in obrt
niških del za tele objekte:

1. Aneks k hali jeklovleka z lu- 
žilnico in trafopostajo;

2. aneks na čelu valjarhiških 
hal;

5. energetsko postajo. Bela;
4. mazutna postaja, Bela;
5. energetski vodi. Jesenice — 

Bela z energetskim kanalom;
6. glavni kabelski kanal. Bela;
7. industrijska cesta, Bela — Ja

vornik z nadvozom in mostom;
8. rekonstrukcija jeklarne;
9. kisikarna, Jesenice;

10. trafopostaja, Jesenice;
11. skladišče goriv, Jesenice;
12. hala pa lenti rnicc v predelo

valnih obratih;
13. trafopostaja, Hrenovka v skup

ni vrednosti i.150,000.000 din. Ob
jekti sc bodo gradili na Belškem 
polju, v starih obratih železarne na 
Jesenicah in v predelovalnih obra
tih. Gradnja bo trajala od 1. XI. 
1963 do 31. XII. 1964. Zainteresirana 
podjetja naj do 30. X. 1963 do 10. 
ure dostavijo ponudbe z navedbo 
podatkov o strokovnem kadru, sred
stvih. angažiranosti podjetja na dan 
objave natečaja, o mehanizaciji, s 
katero razpolaga, in izkušnjah za 
graditev podobnih objektov. Pro
jekti in vsi drugi podatki so na 
razpolago v upravi osnovnih sred
stev v Železarni. Jesenice.

Železarna, Jesenice

12319
Na podlagi pravilnika o postopku 

pri oddajanju investicijskih objek
tov in del v graditev (Uradni list

LRS, št. 8./63) razpisuje Kmetijska 
zadruga »Kombinat Jeruzalem«, Or
mož

II. javni natečaj
ki bo 15 (petnajst) dni po tej obja
vi ob 10. uri v upravnem poslopju 
v Ormožu, Ptujska cesta 12, soba 
št. 2 (pritličje desno).

Predmet natečaja je izgradnja go
veje farme za pitance v Središču, 
katere vrednost po investicijskem 
predračuna znaša 643,323.204 din.

Ponudba mora biti opremljena v 
skladu z določbami 10. čl. citiranega 
pravilnika. K ponudbi je treba pri
ložiti varščino in sicer 1 % na raz
pisano investicijsko vsoto. Rok 
dovršitve je 30. november 1964.

Interesenti lahko dobijo na vpo
gled gradbeno-tehnično dokumenta
cijo naslednji dan po razpisu na 
sedežu podjetja, kjer lahko dvig
nejo tudi licitacijski elaborat.

Kmetijska zadruga 
»Kombinat Jeruzalem« 

Ormož

Razpisi
St. 0301-694/2-63 11912

Splošna bolnica, Jesenice razpi
suje delovna mesta za tale so
delavca:

— specialist ali specializant za 
kirurgijo (družinsko stanovanje za
gotovljeno) :

— specialist ali specializant za 
pediatrijo (družinsko stanovanje za
gotovljeno). Ponudbe s kratkim opi
som o dosedanjih zaposlitvah je 
treba predložiti do 31. X. 1963.

Splošna bolnica, Jesenice

St. 110-1/62 11937,
Komisija za razpis prostih delov

nih mest pri občinski skupščini 
Laško nazpisuje tale službena me
sta:

— pravnega referenta. Pogoj: 
pravna fakulteta;

— referenta za kadrovsko službo 
in OMT. Pogoj: višja upravna ali 
podobna šola;

— referenta za premoženjske.
ravne zadeve. Pogoj: pravna fa-
ulteta ali višja upravna šola;
— sodnika za prekrške. Pogoj: 

pravna fakulteta ali višja upravna 
šola;

— referenta za gozdarstvo in go
zdarsko inšpekcijo. Pogoj: višja
gozdarska šola ali srednja gozdar
ska šola in 5 let prakse;

— tržnega inšpektorja. Pogoj: 
višja upravna ali podobna šola. 
Kandidati naj predložijo pravilno 
kolkovane prošnje najpozneje do 
1, XI. 1963. Prošnji naj priložijo 
overjen prepis spričevala in življe
njepis. Osebni dohodki so ,po pra
vilniku oz. dogovoru. Razpis velja 
do izpopolnitve delovnih mest.

Razpisna komisija



Stran 316 URADNI LIST SRS St. 32 — 24. X. 1963

Št. 110-1/63 11966
Kadrovska komisija sveta delov

nega kolektiva pri občinski skup
nosti Ljubljana-Vič-Rudnik razpi
suje delovno mesto

upravnega referenta v oddelku 
za gradbene, komunalne in stano
vanjske zadeve. Pogoji: višia stro
kovna izobrazba in nad 2 leti de
lovne dobe v upravni ali drugi 
ustrezni službi, ali srednja strokoy- 
na izobrazba in nad 3 leta delov
ne dobe v upravni službi; prejem
ki po pravilniku o delitvi osebnega 
dohodka v upravi občinske skup
ščine. Pismene in kolkovane ponud
be z življenjepisom in podatki o 
izobrazbi ter o strokovni praksi 
naj kandidati vložijo pri občinski 
skupščini Ljubljana-Vič-Rudnik, 
Ljubljana, Trg mladinskih delov
nih brigad 7.

Kadrovska komisija

Pozivi upnikom in dolžnikom 
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali

11703
Z odločbo odseka za stanovanj

ske zadeve občinske skupščine Mu- 
ribor-Center, št. 023-13/62-04/11-6 z 
dne 3. IV. 1963 je prešla Stanovanj
ska zadruga »Gozdar*, Maribor, 
Tyrševa ulica 15 v redno likvida
cijo. Za likvidatorja je bil imeno
van Doležal Lojze, računovodja v 
pok., Maribor, Slovenska 34. Prigla- 
sitveni rok je 30 dni od te objave.

Likvidacijska komisija
___________ i

Izgubljene listine
preklicujejo

Adamič Kristina, Andol 2, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 096020. ' 11681

»Agrotransportt, Ptuj, podjetje za 
strojna zemeljska dela in prevoz
ništvo, evid. tablico, številka MB 
62-30. J1291

Anžele Ignac, Zabjak 21, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. številka 
16238. 12046

Bajramovič Aida, Ljubljana, Ižan
ska cesta, zdravstveno izkaznico, 
št. 17606. 11987

Belaj Salih, Kranj, zdravstveno 
izkaznico. 11988'

Ban Cvetko, Ljubljana, Rozma
nova 2, indeks pravne fakultete, 
univerze v Ljubljani. 11989

Barle Ivana, Preska 24, zdravstve
no izkaznico, št. 256838. 11682

Bele Veronika, Ljubljana. Hoti- 
mirova 7. osebno izkaznico, reg. št. 
134669 (Ljubljana). 11685

Bergant Ana, Ljubljana. Tržaška 
43, osebno izkaznico, reg. št. 97391/ 
/51 (Ljubljana). 11924

Berič Janez, Gornja Radgona, 
Panonska 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 18472 (Gornja Radgona). ll'938 

Bernik Angela, Škofja Loka, Ko
pališka 9, osebno izkaznico, reg. št. 
31862 (Škofja Loka). 11684

Bernik Franc, Ljubljana, Železni
ški blok, osebno izkaznico, reg. št. 
5826 (Črnomelj). 12068

Binkar Judita, Pobegi 16, p. Ko
per, propustnico. št. 38943. 12047

Bizjak Ivan, Trbovlje, Savinjska 
33, osebno izkaznico, reg. št. 1255 
(Trbovlje). 11990

Bratkovič Marija, Ljubljana, Pug
ljeva 18, zdravstvene izkaznice na 
ime Bratkovič Marjan. Peter in 
Slavko. 11685

Brvar Albina roj. Laharnar, Ra
deče 35 b, osebno izkaznico, reg. št. 
33342 (Trbovlje). 11109

Bučar Antonija. Šmartno pri Li
tiji 5 a, osebno izkaznico, reg. št. 
619 (Litija). 11991

Bučar Rozi, Reka-Gozd 2, zdrav
stveno izkaznico, št. 087127. 11992

Car Štefan, Mačkovci 21. osebno 
izkaznico, reg. št. 3898 (Murska So
bota). 11948

Cerar Vinko, Piran, Tomšičeva 
13. osebno izkaznico, reg. št. 27067 
(Maribor). 1(915

Cerk Veronika, Borovnica 181, 
osebno izkaznico, reg. št. 36983 
(Ljubljana ok.). 12022

Cimperman Anton. Kot 4. potr
dilo o znanju prometnih predpisov 
za moped. 11949

Cimprič Izidor, Volče 70. zdrav
stveno izkaznico, št. 188310. 11939

Cipot Ludvik. Murska Sobota, 
Cvetkova 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 31938. 11907
' Cvetko Elizabeta por. Alič, Vir, 
Šaranovičeva 28. osebno izkaznico, 
reg. št. 133004 (Ljubljana). 11686 

Catič Hasib. Ljubljana, Poljan
ska 66, zdravstveno izkaznico, št. 
194957. 12023

Caušegič Bečer. Ljubljana, To
mačevska 13 a. zdravstveno izkaz
nico. št. 050970, 12069

Čelik Leon. Ljubljana. Madje 
Silčeve 3. osebno izkaznico, reg. št. 
130153 (Ljubljana). 11950

Cernak Darinka, Polje, zdravstve
no izkaznico,' št. 168063. 11951

Čemeč Albina, Ljubljana, Ižan
ska 71. osebno izkaznico, reg. št. 
90415/5) (Ljubljana). 12024

Conburnvić Meho, GP »Gradis«, 
Koper, zdravstveno izkaznico, št. 
27031, 12058

Čuček Franc, Biš 20, p. Trnovska 
vas. osebno izkaznico, reg. št. 11379 
(Ptuj). 10628

Cutra Jožo, Ljubljana, zdravstve
no izkaznico. 12070

Debeljak Janez, Cerkno 73, oseb
no izkaznico, reg. št. 51908 (Gori
cah 12012

Derkačov Aleksander. Ljubljana, 
Kidričeva 3, zdravstveno izkazni
co. 11993

Divjak Franc. Orešje 7, p, Sev
nica osebno izkaznico, reg. štev. 
44206 (Krško). 12013

Dolinšek Alojz, Njivice 35, oseb
no izkaznico, reg. št. 2989 (Mari
bor). 11994

Dravec Marija roj. Vblgji, Tri- 
mlini 10, p. Lendava, osebno izkaz
nico, reg. št. 12911 (Lendava). 11396 

Druškovič Angela, Ljubljana, 
Podturen 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 099082. 12071

Dugulin Amalija roj. Svetlič, Bre
stovica pri Komnu 45, p. Komen, 
osebno izkaznico, reg. št. 4131 (Se
žana). 11940

Dogič Sulejman, Ljubljana, Ger
bičeva ulica, zdravstveno izkazni
co. 11952

Đorđić Nedeljko, Podvine 30, p. 
Zagorje ob Savi, zdravstveno izkaz
nico, št. 294241. 11066

Đurđević Peter, Piran, Stjenko- 
va 1, osebno izkaznico, reg. št. 8464 
(Koper). 12048

Erjavec Jože, Krčevina 6, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št, 5708 
(Ptuj). 11969

Felc Ivan, Idrija, Gorska pot 2, 
osebno izkaznico, reg. št. 246 (Idri
ja) in izkaznico za znižano vožnjo, 
št. 54900. 12015

Fontanot Sergio, Koper. Giulia- 
nov trg‘9, propustnico, št. 28950 
(Koper). _ 11917

Franc Jože, Stročja vas, p. Lju
tomer, osebno izkaznico, reg. št. 
738 (Ljutomer). 11925

Gaberšek Anton, Gabrce 1, p. Ro
gaška Slatina, zdravstveno izkaz
nico, št. 321414. 11110

(ročnik Murija, Hrastnik 88. oseb
no izkaznico, reg. št. 27606. 11337

Gajzer Marija, Ptuj, Osojnikova 
3 a. osebno izkaznico, reg. št. 20089 
(Ptuj). 11453

Gnus Anica, Ljubljana Vrtača l'> 
osebno izkaznico, reg. št. 549f59 
(Brežice). 12032

Golob Marija, Ljubljana, Reslje
va 15, osebno izkaznico, reg. št. 
48361 (Ljubljana). 11005

Golob Staša, Ljubljana, Igriška 2_. 
osebno izkaznico, reg. št. 5911;’ 
(Ljubljana). 11926

Goltes Viktor, Maribor, Košpkj 
37. osebno izkaznico, reg. št. 7233- 
(Maribor). 11930

Golubič Mirko, Ljubljana. To
mačevska 13 a, osebno izkaznico, 
reg. št. 806 (Dugo selo). tl996

Gorjanc Alojz, Ljubljana. Verov' 
škova 44, preklic o- izgubljeni oseb
ni izkaznici, reg. št. 39 (Novo mesto/- 
objavljen v »Uradnem listu SR-'; 
št. 28, ker se je našla. U,

Gorše Jože. Ljubljana, ZbašnikO' 
va 26, osebno izkaznico, reg. Šte • 
17368 (Kočevje). 120".'

Gostinsko podjetje »RestavraC- 
ja«. Senovo, štampiljko. "0

Gubane Šonja. Podbrezje 66, f' 
' :g. SV

3964. l20,f>
Duplje, osebno izkaznico, reg-r

Gyergvek Jožef, Medvode. Del°,^ 
sko naselje »Tehnik«, osebno 
kaznico, reg. št. 53401 (Murska ^ 
bota). . J,20 p.

Harnler Barbara. Sratovcj 
Slatina Radenci, zdravstveno 
nico, št. 311169.



St. 32 — 24. X. 1963 URADNI LIST SRS Stran 517

Handanovič Mehmed, Hrustov 17, 
delovno knižico, št. 118/VI. 11954

Harlahovič Husein, Bohinjska Be
la, zdravstveno izkaznico, št. 254437 
na ime Harlahovič Sejad. 11068 

Horvat Anton, Ptuj, Ljutomerska 
6, spričevalo-odpustnico, na ime 
Horvat Anton. 11941

Hostič Elizabeta, Ljubljana, Kav- 
škova 5, osebno izkaznico, reg. št. 
37824/51 (Ljubljana). 11955

Hriberšek Marija, Jesenice, Gre
gorčičeva 7, zdravstveno izkazni
co. 11971

Ivanšek Berta, Stari grad pri Vid
mu, p. Videm-Krško, osebno izkaz
nico, reg. št. 27177 (Krško). 11649 

Jager Jože. Črnomelj, Staneta 
Rozmana 3, osebno izkaznico, reg. 
št. 19946 (Novo mesto), 11972

Jančar Terezija, Češnjice 8, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega za
varovanja, št. 067559. 11956

Jerman Ivan, Koper, Markova 26. 
delovno knjižico, št. 517066/331 (Izo
la). 11942

Jerman Miha, Ljubljana, Linhar
tova S 1, osebno izkaznico, reg. št. 
53044/51 (Ljubljana), 12076

Jesenko Franc, Stara vas 93, oseb
no izkaznico reg. številka 19940 
(Kranj).. 11957

Kanduč Bogdan, Ljubljana. Tito
va 73. osebno izkaznico, reg. št. 
1326 (Ljubljana). 12025

Kaplan Justina, Ljubljana, Vodni
kova 97, osebno izkaznico, reg. št. 
76304/51 (Ljubljana). 11958

Keber Ana, Studenec 15, p. Ljub
ljana, osebno izkaznico, reg. št. 
45317 (Ljubljana-Polje). 12026

Klaneček Jože, Ljubljana, Gre
gorčičeva 10, delovno knjižico, št. 
682394/7573. 11959

Knaflič Cvetka, Bled, Prežihova 
ti. osebno izkaznico, reg. št. 18 
(Bled). 11997

Knez Peter, Mengeška loka 97, 
potrdilo o znanju prometnih pred
pisov za moped. 11687

Knežević Slobodan, »Megrad«* 
Ljubljana, zdravstveno izkazni- 
co.^ 11998

Kobal Leander, Ustje 5, p. Ajdov- 
ščina, zdravstveno izkaznico, št. 
?15265. 11316

Kocvan Anton, Ljubljana, Ulica 
Martina Krpana 75, zdravstveno iz
kaznico. 12077

Kokol Ivanka, Njiverce 10, p. 
Kidričevo, osebno izkaznico, reg, št. >445 (P,uj). 1,918

Kokot Franc, Placarovci 17, p. 
Gorišnica, osebno izkaznico, reg. št. 
27187. 11748

Kolenc Franc, Šentrupert 56, 
osebno izkaznico, reg. št. 1615 (Treb- 
nJe>- 11974

Korbelj Ana, Sneberje 50, zdrav
stveno izkaznico. 11960

Korenjak Elizabeta, Bled. Parti
zanska 38. zdravstveno izkaznico, 
'zdano v Kranju. 11144

Kosmač Angela. Ljubljana. Kne- 
sf Koclja 39. osebno izkaznico, reg. 
st- 37199/51 (Ljubljana). 11688

Košak Marija, Medvode 116, oseb
no izkaznico, reg. št. 12846 (Kam
nik). 12027

Kovačevič Milan, Ljubljana, Li
vada 3, delovno knjižico, izdano v 
Raški. 12078

Krajnc Ludvik, H. Mota 11, p. 
Radenci, zdravstveno izkaznico, št. 
A-117365 (Gor. Radgona). 11977 

Kralj Julijana, Javornik na Gor., 
Kidričeva 19, osebno izkaznico, reg. 
št. 6896. 11944

Krašovec Marija, Polje 419, 
zdravstveno izkaznico, številka 
116899. 11689

Križnar Olga, Kranj, Zlatnarje- 
va pot 1, osebno izkaznico, reg. št. 
22075 (Kranj). 11317

Kršul Ivan, Gozdno gospodarstvo, 
Postojna, zdravstveno izkaznico, št. 
180698 (Postojna). 11293

Kršul Josipina, Gozdno gospo
darstvo, Postojna, zdravstveno iz
kaznico, št. 180699 (Postojna). 11294 

Krumpak Janez, 'Tekačevo 16. p. 
Rogaška Slatina, osebno izkaznico, 
reg. št. 5979 (Poljčane). 11457

Krvina Janez. Podlipa 37, p. Vrh
nika, osebno izkaznico, reg. št. 
41921 (Vrhnika). 11690

Kumar Ivan, Dol pri Hrastniku 
190. osebno izkaznico, reg. štev. 
29069. . 11071

Lavrič Ana, Ljubljana, Kamno
seška 15, zdravstveno izkazni
co. 11999

Lavrič Anica, Podmolnik 9, oseb
no izkaznico, reg. št. 1884 (Ljub- 
Ijana-Moste). 11691

Lazič Đorđe, Ljubljana, Klunova 
16, zdravstveno izkaznico, štev. 
3875. 12079

Lenart Lado. Ljubljana. Grudno
vo nabrežje 23, indeks fakultete za 
naravoslovje in tehnologijo, uni
verze v Ljubljani. 12000

Lešnik Amalija roj. Podgoršek, 
Ljubljana, Jurčičev trg 2/III, pri 
Šedlbauer Vidi, osebno izkaznico, 
reg. štev. 4569 (Slovenska Bistri
ca). 12028

Ločnik Antonija, Hudo 3, p. Ivanč
na gorica, osebno izkaznico, reg. št. 
19917 (Novo mesto). 11927

Lokar Marjeta por. Potočnik, 
Ljubljana, Dvorakova 11, osebno 
izkaznico, reg. št. 1367 (Ljublja
na). 12080

Lovec Marjan.sPrade 9, p. Koper, 
zdravstveno izkaznico, št. 674183 
(Nova Gorica). 11919

Lulić Đaluga, Ljubljana, Krimska 
17, delovno knjižico, št. 7044. 12029 

Markovič Gradimir, »Gradis«, 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 12081

Mavsar Janez, Dragomer 35, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 103386. 12001

Meandžiev Dragan, Ljubljana, 
Zofke Kvedrove 18, maturitetno 
spričevalo, izdano leta 1957. 11961

Mekinda Majda, Ljubljana, Me- 
lajeva 16, zdravstveno izkaznico, št. 
383998 na ime Mekinda Miloš. 12005 

Miklavčič Viktorija, Zazid 45. p. 
Podgorje na Krasu, osebno izkaz
nico. reg. št. 549 (Hrpelje). 12019

Milikič Slatinek Anica, Ljublja
na, Omahneva 37, osebno izkaznico, 
reg. št. 72183/51 (Ljubljana). 12082 

Mlakar Franc, Tretnerje 17, Ce
lje, osebno izkaznico, reg. št. 25846 
(Celje). 11928

Mladeno Boris, Ljubljana, Tru
barjeva 25, zdravstveno izkazni
co. 1T692

Musar Franc, Zalog 156, osebno 
izkaznico, reg. št. 2300 (Ljubljana- 
Moste). . 11693

Nahtigal Franc, Ljubljana, Baud- 
kova 1, osebno izkaznico, reg. št. 
1324 (Trebelno). 12083

Navodnik Rudolf, Slovenj Gra
dec, Podgorska 1. osebno izkaznico, 
reg. št. 186 (Slovenj Gradec). 11920 

Novak Vincencij, Veliko Lipje 2, 
osebno izkaznico, reg. št. 219 (Žu
žemberk). 12084

Obran Janez, Stojnci 10, p. Goriš
nica. osebno izkaznico, reg. št. 
65571 (Maribor) in zdravstveno iz
kaznico, št. 281641 (Ptuj). 11979 

Oletič Miroslava. Lendava, Kranj
čeva 4 a, osebno izkaznico, reg. št. 
83418/52 (Ljubljana). 11461

Osterman Frančiška, Luže 5, p. 
Šenčur pri Kranju, osebno izkaz
nico, reg, št. 1684 (Kranj). 11980 

Pečavar Ivan, KZ Kmetijsko po
sestvo, Metlika, osebno izkaznico, 
reg. št. 221 (Metlika) in zdravstve
no izkaznico, št. A-207157. 6269

Pehare Stane, Tržič, Proletarska 
33, osebno izkaznico, reg. št. 4072 
(Kranj). , 11981

Pejnovič Tilka, Ribnica na Do
lenjskem 119, zdravstveno izkazni
co, št. 666973 na ime Kordiš Suza
na. 11070

Per Metod, Ljubljana, Domžalska 
ulica blok 2, odločbo o odložitvi 
vojaškega roka. 12002 a

Perkan Judita, Ljubljana, Jamo
va 10, zdravstveno izkaznico, št. 
792162. 12030

Pernat Vjktor, Rače 155, spriče
valo 3. letnika, izdano od vajenske 
šole za lesno-stroko v Ptuju. 11073 

Petarca Jože, Vevče 123. osebno 
izkaznico, reg. št. 81452 (Ljublja
na). 11694

Peternelj Jože, Rova 11, p. Ra
domlje, osebno izkaznico, reg. št. 
7512 (Ruma) in zdravstveno izkaz
nico, št. 022568. 11929

Petkovič Smiljana roj. Novakovič, 
Kranj, Savska 52, zdravstveno iz
kaznico. 11609

Pisek Friderik, Šentvid 94. oseb
no izkaznico, reg. št. 53980 (Ljub
ljana). 12003

Pivk Valentina, Vrhnika, Opekar
ska 13, zdravstveno izkaznico, št. 
028213. 12085

Plahutnik Jože, Vižmarje 8, de
lovno knjižico, izdano V Šentvi
du. 12031

Plesničar Darinka, Šempeter 348, 
p. Šempeter pri Gorici, propustni- 
eo. št. 35053/2. 11983

Pleteršek Ana, Velenje, Celjska 
75 a. osebno izkaznico, reg. št. 63128 
(Celje). H945



Stran 518 URADNI LIST SRS St. 32 — »4. X. 1963

Plohl Ivanka, Kukava 17, p. Jur- 
šinci, zdravstveno 'izkaznico, št. 
823466, zdravstveno izkaznico, št. 
823468 na ime Plohl Stefan, zdrav
stveno izkaznico, št. 823469 na ime 
Plohl Anton in zdravstveno izkaz
nico, številka 823470 na ime Plohl 
Ivan. 11075

Pogačnik Frančiška, Zvirče 20, p. 
Križe, osebno izkaznico, reg. št. 
2016 (Kranj). 10040

Polček Josip, Ljubljana, Toma
čevska 11 a, zdravstveno izkaznico, 
št. A-333901 na ime Polček Darin
ka. 12004

Poldan Janez, Krška vas 70, oseb
no izkaznico, reg. št. 53067. 11921

Ponikvar Danica, Kočevje, Črno
maljska 1, zdravstveno izkaznico, 
št. 669039. 11°)49

Premrl Rajko, Tržič, Cankarjeva 
20, maturitetno spričevalo, izdano 
leta 1960. 12032

Prosenc Ivanka, Ljubljana, Ko- 
ritkova 7, osebno izkaznico, reg. št. 
8921/50 (Ljubljana). 12033

Pulec Anton, Plešivo 41, izkazni
co za poljedelski prehod, številka 
457. 11695

Radislav Franc, Strmec pri Ro
gatcu 10, p. Rogatec, osebno izkaz
nico, reg. št. 10471 (Poljčane). 11402 

Radovan 'Jurij, Ljubljana, Roz
manova 9, osebno izkaznico, reg. št. 
11453 (Novo mesto). 12005

Radovanovič Matilda, Globoko 2, 
p. Šmarje pri Jelšah, zdravstveno 
izkaznico, št. 646233. 11922

Rajnar Ana, Ljutomer, Razlago
va ulica, osebno izkaznico, reg. št. 
8952 (Ljutomer). ' 10763

Rebernik Pavla,- Ljubljana, Cesta 
na Loko 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 2497 (Ljubljana). 11962

Remškar Andrej, Dragomer 21, 
osebno izkaznico, reg. št. 17720 
(Vrhnika). 12006

Rogač Franc, Ljubljana, delovno 
knjižjco, št. 582818/4621. 12086

Roškar Jera, Ljubljđna, Bežigrad 
16, osebno izkaznico, reg. št. 73298 
(Ljubljana). 12087

Rous Marija, Murska Sobota, Ko
vačeva 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 404489 (Murska Sobota). 11223 

Rozman Ana, Kot 10, zdravstve
no izkaznico, št. 254727 in zdrav
stveno izkaznico, št. 571966 na ime 
Rozman Franc. 12007

Sadar Jože, Valična vas 10, oseb
no izkaznico, reg. št. 17555 (Novo 
mesto in zdravstveno izkaznico, št. 
13260/9. 12088

Sečkar Simona, Lendava, Spod
nja ulica 16, osebno izkaznico, reg. 
št. 11044. - 10357

Sečnik Jože, Ljubljana, Jenkova 
11, štampiljko z besedilom: Krojač 
Jože Sečnik, Ljubljana, Jenkova 
9. 11696

Seiko Ivana, Ljubljana, Tabor JI, 
osebno izkaznico, reg. št. 5808 (Ljub
ljana). 12089

Simonič Franc, Ljubljana, Ogrin- 
čeva 19, zdravstveno izkaznico, št. 
898863. 11963

Sinic Štefka, Murska Sobota, Len
davska 31, zdravstveno izkaznico, 
št. 392260 (Murska Sobota) na ime 
Sinic Vesna. 11224

Slana Alojzija, Sejanci 20, zdrav
stveno izkaznico, št. A-328313. 12034

Spevan Stanko, Jurovci 11, p. 
Videm pri Ptuju, osebno izkaznico, 
reg. št. 5717 (Ttuj). 11367

Steklasa Nikolaj, Celje, Ronkova 
8, osebno izkaznico, reg. št. 24410 
(Novo mesto). 11463

Stojkovič Dora, Ljubljana, Strmi- 
pot 5, zdravstveno izkaznico, št. 
53642. 12008

Strah Ivan, Gomilica 129, p. Tur
nišče, osebno izkaznico; reg. štev. 
17782 (Lendava). 10833

Strle Mitja, Ljubljana, Ižanska 
202, zdravstveno izkaznico. 12035 

Šabič Hazim, Gunclje 65, oseb
no izkaznico, reg. številka 124775 
(Ljubljana). 11930

Santelj Franc, Postojna, Pred
jamska 21, osebno izkaznico, reg. 
št. 27273 (Postojna). 12090

Šetej Franc, Primož 45, p. Ljubno 
ob Savinji, osebno izkaznico, reg. 
št. 11844 (Šoštanj). 11038

Šetina Albin, Spodnje Gameljne 
13, vojaško knjižico, izdano od vo
jaškega okrožja v Mostarju. 11697 

Šivic Kandi, Jesenice, Ilirska 7, 
osebno izkaznico, reg. številka 3766 
(Jesenice). 11404

Škerl Breda, Ljubljana, Malgaje
va 12, osebno izkaznico, reg. štev. 
95011/51 (Ljubljana). 11964

Špacapan Igor, Lokavec 1, p. Aj
dovščina, zdravstveno izkaznico, št. 
719407 (Ajdovščina). 11548

Štaudohar Julka, Pred^rad 25, p. 
Stari trg ob Kolpi, delovno knjižico, 
reg. štev. 2032, ser. štev. 301522 (Čr
nomelj). 12063

Štefančič Jože, Pleterje 17, oseb
no izkaznico, reg. štev. 503 (Ljub
ljana). 12036

Tarandek Nada, Ljubljana, Fabi
anijeva 13, zdravstveno izkaznico, 
št. 287170. 12037

Taškar Ivan, Ljubljana, Rudnik 
51, osebno izkaznico, reg. št. 1149112/ 
/55 (Ljubljana). 12038

Tomšič Milan, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico, št. A-158193. 12091

Torič Jusuf, Ljubljana, Putaljeva 
40, zdravstveno izkaznico, številka 
060259. 12039

Trampuš Marija, Ljubljana, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-l 12084 in zdravstveno izkaznico, 
številka A-381606 na ime Tramp.uš 
Ignac. 12092

Tratnjek Štefan, Gančani 119, p. 
Beltinci, osebno izkaznico, reg. št. 
18563 (Murska Sobota). 11923

Troha Jožefa, Babno polje 104, p. 
Prezid, osebno izkaznico, reg. štev. 
16978 (Postojna). 12064

Trontelj Štefka. Ljubljana, Tito
va 170, osebno izkaznico, reg. štev. 
65895 (Ljubljana). 11931

Turjačanin Đuro, Zapuže 15, p. 
Begunje na Gorenjskem, osebno iz
kaznico, reg. št. 6716 (Bos. Gradi
ška) in zdravstveno izkaznico. 9066 

Vajdič Marija, Kozarje 90, p. 
Ljubljana, zdravstveno izkazni
co. 12040

Venek Marija, Žlabor 1, p. Nazar
je, osebno izkaznico, reg. št. 17868 
(Šoštanj). 11751

Videčnik Alojz, Zg. Zreče 50, p. 
Zreče, delovno knjižico, reg. št. 1279, 
ser. štev. 535167 (Slovenske Konji
ce). 11212

Vidic Primož, Zg. Bistrica 16, p. 
Slov. Bistrica, osebno izkaznico, reg. 
št. 2848. 12049

Vinetič Ivan, Ljubljana, Trubar-- 
jeva 81, zdravstveno izkaznico. 11698 

Vizlar Martin, Velika vas 19, p. 
Leskovec pri Krškem, osebno’izkaz
nico, reg. št. 1717 (Krško). 12065

Voje Martin, Tepe 11, osebno 
izkaznico, registrska številka 7969 
(Trbovlje). 12041

Vračko Lado, Ljubljana, Vrhov- 
čeva 6, osebno izkaznico, reg. štev. 
197 (Ljubljana). 12042

Vranešič Barbara, Ljubljana, Sav
ska 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
379 (Črnomelj). 12009

Vučko Jože, Gor. Bistrica 39, p- 
Črenšovci, delovno knjižico, štev. 
658523/3563. 11080

Vup Klementa, TIC, Nova Gori
ca, Erjavčeva 8, prepustnico, štev. 
25189 (Gorica). 12066

Zahič Handija, Jesenice, Cesta L 
maja 26, zdravstveno izkazni
co. 11986

Zaletel Milena, Crešnjice 30, P- 
Cerklje ob Krki, zdravstveno iz
kaznico, št. 597975 (Brežice). 12050

Zapušek Marija. Ljubljana, Boži
čeva 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
25523 (Krško). 12010

Završnik ing. Jože, Ljubljana. 
Ravnikarjeva 8, zdravstveno izkaz
nico. 12043

Zemljarič Jerica, Ljubljana, Gal
lusovo nabrežje 17, zdravstveno iz
kaznico, št. 012443. 12044

Zorec Alojzija, Zagorica 35, zdrav
stveno izkaznico, št. 236922. 11700

Zupančič Karel, Matena 43, p. te' 
osebno izkaznico, reg. štev. 54005 
(Ljubljana). 11932

Zupančič Bajko, Ljubljana, Kala
nova 18, osebno izkaznico, reg. 
87443/51 (Ljubljana). U935

Železnik Stane, Ljubljana, Sm*r' 
tinska 64, osebno izkaznico, reg. 
122630 (Šmartno pri Litiji). 1209’ 

Zibert Jože, Brezovica 7. zdra'" 
stveno izkaznico kmetijskega za
varovanja, št. 061665,

Žvab Davorin. Kranj. Ljublianr' 
ska 4. zdravstveno izkaznico, s'®' 
255955 in indeks strojne fakuH^d' 
univerze v Ljubljani.

Izdala »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Jože JuraO — Tiska tiskarna »Toneta TomšlCa. v LJubllanl


